LM BRRT liceo classico | acireale
1 8] liceo scientifico | aci bonaccorsi

ISTITUTO

[.I.S. "GULLI e PENNISI” ACIREALE

Liceo Classico - Liceo Scientifico
CM: CTI1S044007

Agli alunni e ai Docenti

.18 "GULLI E PENNISI " - ACIREALE del Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi
Prot. 0002944 del 08/05/2017 Famiglie coinvolte
G-1 (Uscita) p.C. DSGA

Oggetto: Chiusura giorno 10 maggio 2017 del Liceo Scientifico Aci Bonaccorsi per il passaggio del giro d’Italia.

Il Dirigente Scolastico, a rettifica della circolare prot. n. 2831 del 29/04/2017

VISTA I’ordinanza n.11/2017 del 03/05/2017 emanata dal Sindaco del Comune di Aci Bonaccorsi, che si allega,
DISPONE

che Mercoledi 10 MAGGIO 2017 il plesso del Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi resti chiuso per I’intera giornata in
occasione del passaggio della 5% tappa del 100° GIRO D’ITALIA, pertanto le lezioni per tutte le classi del plesso di

Aci Bonaccorsi sono sospese e riprenderanno regolarmente giovedi 11 maggio 2017.

Tanto ai fini della comunicazione agli alunni ed ai genitori, per sollevare la scuola da ogni responsabilita.

Acireale, 6 maggio 2017 Il Dirigente Scolastico

Prof. Riccardo Biasco

Via Mario Arcidiacono, s.n. — 95024 — Acireale (CT) Cod. Fisc. 90055030879
Dirigente Tel. 095 6136036 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136037 - Centralino Tel. 095 6136040 - Fax 095 6136039
Posta elettronica certificata: ctis044007 @pec.istruzione.it ; posta elettronica. ctis044007 @istruzione.it
Sito web: www.qgulliepennisi.gov.it



http://www.gulliepennisi.gov.it/



COMUNE DI ACI BONACCORS|

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA e
Tel. e Fax 0957895001 P.1. 00210150878

ORDINANZA N. 11/2017
Oggetto: - Rettifica Ordinanza Sindacale n, 8 del 27/04/201 7
IL SINDACO

RICHTIAMATA la propria Ordinanza n. 8 del 27/04/2017, con la quale si disponeva la chiusurs
anticipata alle ore 11,30 del 10/5/2017 di tutte le scuole del Comune di Aci Bonaccorsi in
occasione del passaggio del “100° Giro d*Italia™.

RITENUTO opportuno modificare il suddetto provvedimento, disponendo la chiusura delle
scuole di ogni ordine e grado per tutta la giomata del 10/05/2017 al fine di limitare il flusso
veicolare nelle zone circostanti interessate dal passaggio della gara e garantire I"ordince lg
sicurezza pubblica.

VISTO I’art. 54 del Decreto Legislativo 18/8/2000 1. 267.

VISTO Part. 5 ¢.3 e I'art. 7 del Nuovo Codice della Strada.

ORDINA

Per i motivi citati in premessa:
La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per il giorno mercoledi 10 maggio 2017.

DISPONE

Che il presente provvedimento venga notificato:

mediante pubblicazione all’ Albo Pretorio e tramite P.E.C. ai Dirigenti degli Istituti scolastici d;
ogni ordine e grado del Comune di Ac Bonaccorsi.

Agli organi di Polizia Stradale competenti sul territorio.

AVVERTE

Che avverso il presente provvedimento PUO essere proposto ricorse amminisirativo ai sensi dell’art.
27 comma 3° del D.Lgs. 285/92 al Ministro delle Infrastrutture e dej Trasporti, che decide in
merito, entro 60 gg. e con le formalita stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 495/92; ai sensi dell’art. 3
comma 4° della L. 7 agosto 1990 n. 241 contenente “nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso aj documenti amministrativi®,

La presente Ordinanza & impugnabile con ricorso giurisdizionale al TAR di Catanig entro il
termine di 60 gg. decorrenti dalla pubblicazione ovvero entro 120 gg. con ricorso straordinario al

Presidente della Repubblica.
f@

Aci Bonaceorsi  03/05/2017 /3 VAL SINDACO
)

[ ) . Mario Alj
{; fﬂrﬁ-

Q0

Comune Aci Bonagoorsi: piazza della Regione 95020 Tel/Fax 0037599001 WM SIS A hunaceors e-mail- m:nuncacjhlnﬂccms'ifg}_;'tis@ﬁﬁ



